
Uchwała Nr LI/600/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 marca 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla 

przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 
613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 
112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378, z 2014r. poz. 40) uchwala się co 
następuje: 

 
§ 1. W uchwale Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIV/279/2004 z dnia 26 sierpnia 2004 
roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących 
nowe inwestycje (tekst jednolity Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2008r. Nr 43, poz. 
1548, z 2013r. poz. 71) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 „Zwolnienia określone w uchwale mają zastosowanie, do pomocy de minimis, określonej 
w Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1407 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. 
Urz. UE L nr 352/1) jedynie w przypadku, gdy łączna wartość brutto pomocy de minimis 
otrzymanej przez przedsiębiorcę (również prowadzącego transport pasażerski) w okresie 3 
kolejnych lat podatkowych  (bieżący rok podatkowy + dwa poprzedzające go lata 
podatkowe) wraz z wartością pomocy udzielonej w innych formach i z innych źródeł w 
odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych nie przekracza równowartości 200 
tys. EURO; 
2) w § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
 „Całkowita wielkość pomocy, o której mowa w pkt 1 przyznanej jednemu podmiotowi 
gospodarczemu działającemu w sektorze transportu drogowego towarów przez okres 
trzech lat podatkowych nie może przekroczyć kwoty 100 tys. EURO; 
3) § 8 otrzymuje brzmienie:  
„Pomoc przewidziana w programie nie może być udzielana w zakresie określonym w art. 
1 ust. 1 rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie art. 107 
i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE 
L nr 352/1)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 


